
 

PORTARIA nº 93/2.019. 

  

 

VANDIL BAPTISTA CASEMIRO, Prefeito Municipal de 

Nova Aliança, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que me são conferidas por Lei. 

 

 

DETERMINA: 

 

ARTIGO 1º. – Fica nomeada  a partir de 15 de Julho 2019 a servidora 

JULIANA DE OLIVEIRA SILVA, RG 46.308.877-3, CPF nº376.979.908-90, ocupante do 

emprego permanente de “Professor I”, para  o cargo em Comissão de Diretora de Escola 

Infantil na escola E.M. Bendito Soares Dias, recebendo pela referida função, conforme 

Legislação Municipal . 

 

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário.  

 
 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 16 de Julho de 2.019. 

 
 

______________________________ 
VANDIL BAPTISTA CASEMIRO 

Prefeito Municipal 
 

 
 

  Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
         
     

      Aline Lellis Devechi Menis 
    Escriturária Exp. Administrativo 

 
 

 


